РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

  07 августа 2018года                                          №  102                               п.Матвеев Курган
	Об отмене подпункта 37 пункта 5 статьи 7, абзаца 4 пункта 8.3, пункта 12.3.7 Правил благоустройства территории Матвеево-Курганского сельского поселения, утвержденных  решением Собрания депутатов Матвеево-Курганского сельского поселения от 31.10.2017 года № 64

В целях приведения нормативно документа в соответствие с действующим законодательством и на основании протеста Прокуратуры Матвеево-Курганского района  от 19.07.2018 №07-35-2018 «Протест на пп.37 пункта 5 статьи 7, абз.4 пункта 8.3, пункт 12.3.7  Правил благоустройства территории Матвеево-Курганского сельского  поселения, утвержденных решением Собрания  депутатов Матвеево-Курганского сельского поселения от 31.10.2017 №64», Собрание депутатов Матвеево-Курганского  сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Подпункт 37 пункта5 статьи 7; абзац 4 пункта 8.3;  пункт 12.3.7 Правил  благоустройства территории  Матвеево-Курганского сельского поселения, утвержденных  решением Собрания депутатов Матвеево-Курганского сельского поселения от 31.10.2017 года № 64 «Об утверждении Правил  благоустройства территории Матвеево-Курганского сельского поселения» - отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Председатель Собрания депутатов –
 глава Матвеево-Курганского
 сельского поселения
	О.Н.Мокрушенко

PAGE
2